
!近日，记者从市妇幼服务中心

获悉，在《全省国家免费孕前优生健

康检查项目 2016年两次临床检验

室间质量评价结果的通报》中，我市

妇幼计生服务中心被评定为优秀，这

已经是该中心连续六年获得优秀，在

全省名列前茅。 鹤丽 东方

!今年3月21日是第17个世界

睡眠日。当天下午,市中医院脑病科、

防保科医护人员到高沙园社区开展了

睡眠日健康科普讲座，并现场发放中医

健康保健教育处方300多份。陈进

信
息
短
波

日前，市农机局机电灌排所组织技术人员，对备存防汛的流动汽油机泵进行了逐
台检查、维修、保养，确保机泵处于良好状态。图为维修现场。贾海涛 业斌 摄影报道

拍卖公告
受高邮市公务用车制度改革

领导小组办公室委托，现定于

2017年 3月 24日上午 10点在

本公司拍卖大厅对一辆丰田凯美

瑞小型轿车，牌号：苏 KJ0034进

行公开拍卖。

有意者请于 2017年 3月 23日下午 3时前到本公

司办理报名手续，逾期不予办理,报名时需携带本人身份

证(单位凭有效营业执照)，并预交保证金2万元整。

拍品展示时间:2017年3月22日至3月23日
公司地址:高邮城南经济新区中心道、新 237省道

旁二手车交易市场内。
咨询电话:0514—84605111、13056324888
联系人:陈先生

扬州市少游拍卖有限公司
2017年3月16日

!

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

综 合
新 闻

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

责任编辑：郭兴荣
板 式：张增强

今日高邮微信
高邮日报手机报

2017年3月23日 星期四
丁酉年二月廿六

公房出租公告
经有关部门批准，高邮市送桥

镇乡村公路管理站定于 2017年 3
月 24日上午十点在少游拍卖有限
公司拍卖大厅（高邮城南经济新区
中心大道二手车交易市场内）对送
桥镇苏发路中段北侧房屋（面积约
176.49㎡）进行公开招租，租期 5
年，出租房屋仅限办公使用。年租金

参考价1.5万元。
有意者请于2017年3月23日下午三点前到扬

州市少游拍卖有限公司办理报名手续，报名时需交
保证金1万元。

承租要求：具体参见拍卖行拍租须知。
详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）
单位地址：高邮市新237省道城南经济新区中

心大道二手车交易市场内
咨询电话：0514－84065111

13056324888（陈先生）
财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

公房出租公告
经有关部门批准，高邮市建设

投资发展集团有限公司定于 2017

年 3月 24日上午九点在高邮市建

设投资发展集团有限公司六楼会议

室（文游中路 98号）对烟雨园一区

9幢 09-10号门面房（面积约 64.61㎡）进行公开招

租，年租金参考价2万元。

有意者请于 2017年 3月 23日下午 3点前到

高邮市建设投资发展集团有限公司五楼 503办公

室办理报名手续，报名时需交保证金1万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）
单位地址：高邮市文游中路98号
咨询电话：0514-84604320（陈先生）
财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

资产拍卖公告
经有关部门批准，高邮市送桥

镇乡村公路管理站定于 2017年 3
月 24日上午十点在少游拍卖有限
公司拍卖大厅（高邮市城南经济新
区中心大道二手车交易市场内）对
送桥镇乡村公路管理站一批设施设

备（具体明细参见拍卖行材料）进行公开拍卖。参考
价19.5万元。

有意者请于 2017年 3月 23日下午三点前到
扬州市少游拍卖有限公司办理报名手续，报名时需
交保证金10万元。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）
单位地址：高邮市新 237省道城南经济新区中

心大道二手车交易市场内
咨询电话：0514－84065111

13056324888（陈先生）

股权转让
位于高邮老城区一座新装修浴室，占地 1000多平方米，属商业用

地。该浴室投资有本人三分之一股份现欲低价转让，净价150万元。

联系电话：18052551977（周先生）

今年春菜上市早 市民尝鲜正当时
部分春菜价格“跳水”

本报讯（记者 赵妍东方）昨日，家
住开发区的林女士在菜场买菜时发现，
前段时间还是每斤十几元的红苋菜，如
今降到了每斤只有 4元。记者走访市区
部分农贸市场发现，随着气温的回暖，
各种春菜正陆续上市，有的价格与前一
段时间相比呈“跳水”态势，且跌价所用
时间比往年大大缩短。业内人士表示，
今年邮城市场的春菜初上市时间普遍
比去年早，价格整体较为便宜。

“去年这个时候蚕豆才刚上市，今
年我已经吃了近一个月了。”在南海农
贸市场，前来买菜的孙阿姨说。摊主刘
老板告诉记者：“我们这边一般最初上

市的蚕豆是云南那边的，4月份将以浙
江蚕豆为主，本地蚕豆要到 4月底 5月
初才会上市。”

采访中，记者发现，蒜苗、红苋菜
等新鲜春菜十分受市民欢迎。沿河菜
场一位负责人介绍说：“红苋菜早在一
个月前就上市了，大部分是本地生产
的，那时每斤价格在 12元左右；这段时
间价格一下子降到每斤 4元左右；接下
来，估计红苋菜价格还要往下降。”

业内人士表示，近几年来，春菜上市
的时间越来越早，气候变暖是春菜上市时
间提前的主要原因。今年蚕豆上市时间提
前最明显，较往年提前了一个月左右。

市检察院召开律师座谈会———

凝聚合力维护司法公正
本报讯（通讯员 陈宏明 记者 王小敏）

近日，市检察院组织召开“构建新型检律关
系 共同维护司法公正”律师座谈会，来自扬
州、高邮两地的十余名律师代表参加了此次
座谈会。

座谈会上，与会律师对强化公诉人队
伍建设、建立检律资源共享机制、加强检察
官职业关爱等内容向市检察院提出了有益
的意见和建议。同时，大家认为，市检察机
关近年来服务律师、服务群众所取得的成
绩进一步彰显了法治理念，为维护司法公
正作出了积极贡献。

期间，与会人员还观看了市检察院“检
察为民服务中心”各项服务措施和 2012
年—2016年检察工作纪实片。

我市“世界水日”“中国水周”
宣传活动丰富多彩

本报讯（通讯员 圣红琴 记者 陆业斌）22日，
是第 25届“世界水日”，也是第 30届“中国水周”
的第一天。当天，我市围绕“落实绿色发展理念、全
面推行河长制”主题，开展了丰富多彩的宣传活
动，形成了浓烈的宣传氛围。

利用多媒体广泛宣传。在《高邮日报》开辟专
版宣传“世界水日”“中国水周”主题，摘登《扬州市
河道管理条例》，刊发中小学生“水资源节约与保
护”征文获奖作品；通过高邮电视台“今日提示”连
续播放“世界水日”“中国水周”宣传主题、宣传口
号；录制播放了市领导专题电视讲话；通过微信公
众号、短信平台发送了宣传信息；利用有关单位显
示屏滚动字幕进行相关宣传。

设置固定点现场宣传。在城区世贸广场以及
三垛、送桥、临泽等7个乡镇集镇，以图片展示、资
料发放、宣传咨询等方式，宣传河湖管理、水生态
保护、水行政执法、河长制等内容；印制漫画图片、
汇编水法规手册，以及水利部制作的宣传画、河长
制挂图等图文资料发放给广大市民。

此外，市水利局所属各单位还结合当前的水
利工作实际，宣传党和国家治水方针政策、习近
平总书记系列重要讲话精神以及省委、省政府有
关水利工作重大决策部署；宣传推进法治水利和
水利现代化建设的政策和举措。重点宣传落实绿
色发展理念，全面推行河长制的重要意义，营造全
社会珍惜水、节约水、保护水的氛围，切实推进依
法治水。

物价部门召开价格工作会议
本报讯（通讯员 张新时）21日，市物

价部门召开全市价格工作会议暨“网格化”
价格监管机制建设推进会，总结2016年以
来全市价格工作，分析当前价格工作形势，
研究部署2017年价格工作任务。

2016年，市物价部门扎实工作、锐意
进取，抓监管有作为、抓队伍有突破、抓服
务有成效，价格杠杆功能发挥有力，物价水
平总体保持平稳。同时，围绕中心抓服务，
围绕监管抓长效，围绕效能抓管理，价格工
作水平明显提升。

今年，市物价部门将按照省、扬州市
价格工作会议和市委、市政府工作部署要
求，以“网格化”价格监管机制建设为抓
手，聚力推进价格改革，聚焦民生价格稳
定，为经济建设和社会发展创造稳定的价
格环境。

破除中梗阻弘扬正能量

市监局专项整治“中梗阻”四大“顽症”
本报讯（通讯员 郑玉林 记者 翟甜

甜）日前，市市监局在全系统内开展整治
“中梗阻”问题专项行动，进一步贯彻落实
“三服务”工作会议以及市委、市政府《关于
在全市开展“破除中梗阻、弘扬正能量”专
项行动的实施方案》文件精神，切实转变工
作作风，有效解决少数干部在服务过程中
出现的执行不力、效能低下、为官乱为、推

诿扯皮等“中梗阻”问题。
专项行动中，市监局要求全系统工

作人员要坚持问题导向，广泛听取服务
对象的意见、建议，找准工作中存在的
“中梗阻”问题和症结所在，并深入剖析，
积极整改，自觉接受群众监督。在自我排
查的基础上，该局监察部门还将工作中
存在的共性问题进行梳理，形成一张集

责任、服务、监督和相关流程于一体的整
治“中梗阻”清单，并组成督查小组，对专
项整治行动开展情况进行监督检查，确
保方案落实到位，努力营造风清气正、敢
于担当、廉洁高效的干事创业氛围。

教育系统党建工作会议要求———

当好“领头雁”种好“责任田”做好“火车头”
本报讯 （通讯员 吴金凤 陈寨英 记者 周雷

森）21日下午，市委教育工委召开教育系统党建
工作会议。会议要求学校党组织负责人要当好
“领头雁”，扛起主业责任；种好“责任田”，夯实基
层基础；做好“火车头”，真正率先垂范。

会议回顾总结了过去一年教育系统党建工
作取得的成绩，要求学校党组织负责人要牢固树
立“抓好党建是本职，不抓党建是失职，抓不好党
建是不称职”的理念，把党建工作与教学工作一
样放在重要位置，下功夫、花时间思考党建工作，
花力气、花精力抓好党建工作。要“精耕细作”党
建“责任田”，巩固党建工作成果，创新党建工作
思路、载体和方法，推广提炼一批有示范性的党
建工作特色做法，培育选树一批有影响力的党建
工作品牌。要立起标杆，做好榜样，成为勤奋好
学、真抓实干、勤俭节约、令行禁止、敢于担当、廉
洁自律的表率。

会上，学校党组织负责人向教育工委递交了
党建工作责任书。


